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Numri i kandidatëve qe kanë hyrë në test
Numri i kandidatëve që kanë kaluar testin me sukses

Numri i Referencës
Pikët e mundshme

Organizata Akademia e Shkencave dhe e 
Arteve e Kosovës

Pozita e punës Drejtor i Departamentit të 
Bibliotekës dhe Arkivit

  Rezultati i testit me shkrim 

Nr. Grupi Kandidati Numri Personal Emri Mbiemri Rezultati

1 GR1 CN0497 1009360910 Kujtim Nushi Nuk kalon
2 GR1 CN2335 1014823979 Gazmend Hoti Nuk kalon
3 GR1 CN5335 1171405765 Fatbardha Jashari Osmani Nuk kalon
4 GR1 CN6760 1170469816 BESART RRECAJ Kalon
5 GR1 CN7307 1175095892 Agron Kelmendi Nuk kalon
6 GR1 CN8364 1001196312 Rejhane Islami Kalon
7 GR1 CN8785 1500265082 Sami H. SALLAHU Kalon
8 GR1 CN9217 1015310495 Skender Llalloshi Kalon
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